

# Jan Vedel Holding ApS

Ved Grotten 38

5610 Assens

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-06-2024

---

Jan Vedel Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Jan Vedel Holding ApS Ved Grotten 38 5610 Assens
E-mail	jan.vedel77@gmail.com
CVR-nr.	38265768
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jan Vedel Rasmussen
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af serviceydelser indenfor haveservice og anlægsgartnervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -51.904, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 214.691, og en egenkapital på kr. -41.932.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt pr. 31/12 2023. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen reetableres i de kommende regnskabsår via egen indtjeing. Selskabets hovedanpartshaver støtter ligeledes op omkring selskabets drift.

På denne baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften som going concern i 2024.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>581.804</b>	<b>937.839</b>
Personaleomkostninger	1	-580.763	-1.005.755
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.800	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4.759</b>	<b>-67.916</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	44
Andre finansielle omkostninger	3	-14.583	-2.587
<b>Resultat før skat</b>		<b>-19.342</b>	<b>-70.459</b>
Skat af årets resultat		-32.562	14.358
<b>Årets resultat</b>		<b>-51.904</b>	<b>-56.101</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-51.904	-56.101
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-51.904</b>	<b>-56.101</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.023	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>110.023</b>	<b>0</b>
Deposita		31.462	41.843
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>31.462</b>	<b>41.843</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>141.485</b>	<b>41.843</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.700	11.875
Udskudte skatteaktiver		0	32.562
Andre tilgodehavender		0	8.402
Periodeafgrænsningsposter		4.753	20.444
<b>Tilgodehavender</b>		<b>53.453</b>	<b>73.283</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.753</b>	<b>97.736</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>73.206</b>	<b>171.019</b>
<b>Aktiver</b>		<b>214.691</b>	<b>212.862</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	40.000	40.000
Overført resultat	5	-81.932	-30.027
<b>Egenkapital</b>		<b>-41.932</b>	<b>9.973</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.368	20.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		232.722	181.705
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		533	482
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>256.623</b>	<b>202.889</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>256.623</b>	<b>202.889</b>
<b>Passiver</b>		<b>214.691</b>	<b>212.862</b>
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	519.350	909.840
Pensioner	41.548	40.126
Andre omkostninger til social sikring	19.865	55.789
	<b>580.763</b>	<b>1.005.755</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	3
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	44
	<b>0</b>	<b>44</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.583	2.587
	<b>14.583</b>	<b>2.587</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	40.000	40.000
Saldo ultimo	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-30.028	26.074
Årets afgang	-51.904	-56.101
Saldo ultimo	<b>-81.932</b>	<b>-30.027</b>

## 6. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har aflagt regnskab efter going concern ud fra følgende begrundelse:

Selskabets kapital er tabt pr. 31/12 2023. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen reetableres i de kommende regnskabsår via egen indtjening. Selskabets hovedanpartshaver støtter ligeledes op omkring selskabets drift

## 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået leasingkontrakter på driftsmidler. Restløbetiden pr. 31/12 2023 er mellem 6-39 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 184.780.